
ZÁPIS 

 

z VELKÉ DESÍTKY, která se konala v neděli 9.řijna 2011 u V.H. za účasti V.Hřebíko- 

vá + V.Míková + B.Prokopová + K.Získalová + K.Jelšíková + A. Razimová. Omluvena 

K.Mrázková ( nevoplnost) + K.Nováková ( teplota ). Kr.Svobodová ( ? ), M.Mičková 

( návštěva ). Jako host byla Monika Vlachová a byla plodným hostem. Povídalo se o  

mnohém a dalším...... 

 

1./ KONTROLA Z MINULA = nástěnky se zlepšily. DÍK!!! 

  = stále chybí kronika LT 2010 ???? 

  = navrátli se přes 60% dotazníčků a výsledky budou do konce řijna na 

     oddílovém webu k nahlédnutí 

  = článeček do TOMíka V.M. Odevzdala a další by třebas mohla napsat 

     nooooooooooooo – Bára Prokopová ( do 25.10.) 

  = o brigádách je na nástěnce a v Připomínáčku ( chybí Posekaný,je OK ) 

  = moc nováčků zatím nepřišlo ????? 

2./ AKCE MINULÉ = vesměs lze říci, že akce a aktivita velmi dobrá – MČR štafety + 

     MČR smíšenky + Léto na Pořešíne vynikající + brigády účast dobrá 

3./ AKCE BUDOUCÍ = máme tři velké akce před sebou a to Pacovské dovádění ( pří- 

     prava školy PA 16.30 čl.VD,likvidace školy neděle 9.00 čle VD + dobro- 

     volníci, příprava cen tomboly obě Kristýny, příprava plaket-zatím ??) 

     Záv.tombola – spacák + oddíloví hrníčky + oddílové hry + uzená bomba 

     +vitaminová bomba + dort + buzola + tábornický balíček 2x + intoš 

     bomba + velký plyšák + pytel brambor + kalorická bomba + hnusná 

     bomba + hodinky + umíš číst + další ( přemejšlet !!!!!! ) návrh dát do 

     bufety koblížky ( vyřízeno, jen znát počet ) 

  = Drakiáda – příprava hranice neděle dopoledne ( ozvu se ), přímo na 

     akci jako porota, rozdávání pamlsků a u pečení brambor 

  = Podzimní tábor – zatím je nás okolo 15 a kapacita je zatím volná 

  = dále bude Dělání dřeva + Trénování + Klubování a další aktivity 

  = Zlatá Praha – návrhy ZOO + Slepá výstava ( dosti drahá ) + divadlo 

     vyhledá M.V. + aquapark a hlavně je zatím čas 

  = MISS(ÁK) 2011- porota 5x + uvaděči K.J. A L.H. + plakát Tomísk + co  

     tam ( představení se,stylové oblečení,faktor“strachu“,volná disciplína) +  

     šerpy a korinky + občerstvení) nutnost sehnat učinkující !!!!! 

  = Turnaj vybijená – hledat další družstva, znova vytisknout pravidla 

ODDÍLOVÉ DROBKY = do D dostanou nabídku od listopadu 2011 4x Plášilovi 

  = V.H. dal návrh na odvolání M.Mičkové z VD z důvodů nezájmu a tudíž 

     nedobrého zastupování svých volitelů ( 2 účasti za rok ) a nabídku do- 

     stane E.Bojarčuková, případně další – tajně odsouhlaseno 4 : 2 

  = v únoru 2012 bude další ročník umělecké soutěže ATOMu Kukla 

  = V.Hřebíková dala návrh jen se přihlašovat na webu – vysvětleno, že jen 

     část členů ho využívá ( je to škoda ),přihlášeno je něco přes 20% 

VÝROK MĚSÍCE :    „............láska je hnutí, 

    které nutí dva blázny do blbnutí....“ 

PŘEJÍ KRÁSNÉ PODZIMNÍ DNY S NAŠÍM ODDÍLEM. 

         Vašek H. 


